PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	 29.12.2022 года

	                                                               № 47

О   назначении   старост        сельских
населенных   пунктов по Ленинскому
сельскому поселению Починковского

 района Смоленской области
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ленинского сельского поселения, Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.     Назначить старост сельских населённых пунктов Ленинского сельского поселения согласно приложению 1.

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                     О.Е.Летова

	                                                                                                                                Приложение 1
                                                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                                           Ленинского сельского поселения

                                                                                        Починковского района Смоленской области

                                                                                                      от 29.12.2022г. № 47

Старосты сельских населённых пунктов
Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	ФИО
старосты
	Основание назначения

	1
	Деревня Климщина
	Мурачев Геннадий Владимирович
	Протокол собрания от 07.12.2022 б/н

	2
	Деревня  Лучеса
	Пузрякова Раиса Семеновна
	Протокол собрания от 08.12.2022 б/н

	3
	Деревня Стригино
	Романенкова Надежда Ильинична
	Протокол собрания от 14.12.2022 б/н

	4
	Деревня Шмаково
	Евсиков Александр Кондратьевич
	Протокол собрания от 15.12.2022 б/н